
Resolución ING N° ,̂ 7 /21 1 /
Buenos Aires, /#de de 2021.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 877/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 156: Servicios Auxiliares, designado 

por Resolución ING N° 12/20, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Dolores, de acuerdo con 

la convocatoria realizada por Resolución ING N° 2/20.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporará al listado definitivo de postulantes al 

aspirante eximido de participar del Concurso N° 156: Servicios Auxiliares.

Por ello,

RESUELVO:

I. INCORPORAR a Alberto Martín Leyes, D.N.I. N° 27.518.465, a la lista definitiva de 

postulantes del Concurso N° 156: Servicios Auxiliares, de acuerdo con lo dispuesto en 

el artículo III de la Resolución ING N° 2/20.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 156: 

Servicios Auxiliares que figura como Anexo^.— -v /  J

III. Protocolícese y publíquese. /  /
Q íJ IE l C A SA L  

Procurador General de la Nación 

interino



^ O T O C O U Z A C I C f j l  

‘FECHA:  J.áL j.li

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 156 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

YA\
e  ‘j& j

Apellido Nombre Documento
A c u ñ a M a r ía  E le n a 1 8 8 4 7 6 0 3

A g l ie t t i
M a r ía  D e  L a s  

M e r c e d e s
2 3 2 8 4 2 2 2

AH M ila g r o s  M a r ía 4 2 2 9 4 3 5 8

A n d r e o l i L u c a s 3 6 4 9 9 8 3 2

B a r b a g e l a t a L e o n e l 3 7 0 1 1 0 6 4

B e n s i T o m a s 4 0 2 4 2 1 6 2

B o g a d o F r a n c is  c o  J  a v ie r 2 6 7 8 8 7 4 8

C a s t iñ e i r a s S a n t ia g o 3 5 0 9 6 2 9 7

C o c e r e s H u g o  F e d e r ic o 3 8 5 4 4 3 9 1

C o r r e a M a r ía 3 6 8 8 9 2 9 7

D ia z I t a lo  A lb e r t o 2 7 2 6 1 9 5 8

E t c h e g a r a y G o n z a lo 2 5 7 3 2 0 6 0

G u t ie r r e z J a v i e r  W a l t e r 3 3 4 4 2 0 5 7

I b a r r a N o r b e r t o  R a ú l 1 8 2 9 4 7 9 3

I g a r z a b a l G u i l le r m o  H o r a c io 1 7 1 1 5 1 5 5

I r a z a b a l J u a n  I g n a c io 2 4 5 2 5 7 9 9

J u a r e z F e d e r ic a 4 2 9 0 6 6 2 9

L e y e s A lb e r t o  M a r t ín 2 7 5 1 8 4 6 5

M a ld o n a d o F r a n c o  D e s id e r io 4 0 2 2 3 5 7 2

O l iv a r e s S a n d r a 3 3 4 6 3 9 0 6

P e r i l l i L u c ia n a  G a b r ie la 3 3 0 2 4 3 0 1

P iv id o r i R o la n d o  A lb e r t o 2 2 2 4 2 1 5 0

P u ig  C o n t a r d o V a le r i a 4 0 2 2 3 5 8 8

R a in e r i A n d r e a 2 4 2 3 7 5 2 8

R a m u n d o R o la n d o  E z e q u ie l 3 5 1 8 4 9 2 4

R o s a s M a r t a  E l is a b e t h 3 6 4 7 6 2 1 3

S o r ia F r a n c o 3 5 8 1 5 6 5 9

S o s a J o c a b e d 4 4 7 2 3 3 9 1

S t e f f e n s
C im a ld o n i

T a t ia n a  M e l is a 3 2 3 3 6 2 7 2

S u a r e z M a r ía  N o e l ia 3 7 6 1 1 6 3 5

V a n  D e r  T u in M a r ie la  E d i th 2 3 9 8 0 4 6 6

V i l l a n u e v a V ic t o r ia 3 5 8 2 7 6 4 0

Z u le t a R o b e r t o  F e d e r ic o 3 1 9 9 9 1 4 6


